dilute viridis crystallinus. Substantia frondis membranaeea, tenax; ex-

siccatae scariosa. Vix e mari edueta et in aqua dulci submersa singu-

larem crepitum ex utriculorum fractura exhibct
,

quod phenomenon
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forsan a diversa aquae dulcis et marinae densitate ob veheincnlein ai-iis

eruptionem originem ducit.

Ons. An ovarium marinum dubitavit Bf.i\toi.oni Arnorn. it. p. 228,

an Znnphyton auctor anonymus in Regensb. Hot. Zcit. II. p. 327. Nunc

de vera hujusce plantae natura hand amplius ambigere fas est. Pro ae-

tatis diversitate maxime ludibunda ; sic forsan Valonia utricularis et

ovalis Ac cjusdem typi norinisi status diversi ut superius ex historia

generis eduxi (Cf. Man. Siph. p. 1Z2.). Utrum cjuoque varietalcs Valonia

Sjplumculus Bertol. negli Atti delta Sue. it. deUe Sc. turn. XX. seorsim

p. ii. et I alonia pusilla Ac. in Bot. Zeit. 1827. p. G42. seorsim p. 17.

valde dubitandnm. Ipse ad caudices Algarum majorum faciem vidi sane

insolitam , hoc est cerebriformem. Nimis e contra characteribus eliam

genericis Valonia intricata Ac Syst. Alg. p. 180. recedit. Sed judi-

candum est de ea secundum plantam vivam ex aecpiore vix eductam

non in Museo servatam, qua de caussa illustrationem hie tradere nequeo,

cum species in mari Mediterraueo potius crescat.

Species nostra in quadam Veneta Officina sub nomine Ulvae granu-

losae servatur , et in pulvere trita, veluti remedium in morbis scro-

phulosis eximium administratur.

Genus LVII. ANADYOMENE Lamour.

Frons flabelliformis conspicue et symmetrice venosa. Ac Sjst. Alg.

p. XXXII.

Cf. Consp. Siph. p. 1 36.

1. A>ADYOMEiNE STELLATA. Ac

A. fronde planiuscula , venis erecliusculis multiparlitis. Ac Syst. Alg.

p. 191.

Tab. Ill fig. a.

Ulva stelhta. YVulf. Crypt, aq. p. 6.

Anadiohene stellata. Mart. Rcisc etc. Faun. Ven. Polvp. p. 53i.

A^AD10ME»E stellata. Naccar. Algol. Adr. p. 56.

Mari itihabital parasitica super Cjstosiras pracscrtim ex Istria.

Frondes planae ut plurimum caespitoso-aggregatae ad basim atte-

nuatae, filamcntosae , mox dilatatae , flabelliformes, plicalo-undulatae
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ad marginem saepe lobatae , aliiludinis dimidii usque ad polliccm cir-

citer, eleganter venosae. \ enae prominentes ad latera radiatae , radiis ex

apice ad basim symmetrice decrescentibus. Co/or- viridis aetate flavescit.

Substantia tenax , rigidiuscula; exsiccatione cliartae non adhaeret.

Genus LYIII. C.OD1U.M. Stack. Praef.